

Gemeinde Grainet | Obere Hauptstr. 11 | 94143 Grainet

Grainet, den 17.06.2021

## Bekanntmachung

Vollzug der Bayerischen Gutachterausschussverordnung Bodenrichtwerte Stand 31.12.2020

Die neuen Bodenrichtwerte, Stand 31.12.2020 sind gemäß § 12 der Bayerischen Gutachterausschussverordnung spätestens ab dem 30. Juni 2021 in den Gemeinden einen Monat lang zu veröffentlichen. Die entsprechenden Unterlagen liegen deshalb in der Zeit vom

28.06.2021 – 29.07.2021 im Rathaus der Gemeinde Grainet Bauamt, Zi.-Nr. 9 Obere Hauptstraße 11, 94143 Grainet

während der allgemeinen Dienststunden öffentlich zur Einsichtnahme auf.

Es besteht für jedermann das Recht, auch außerhalb dieser Zeit von der Geschäftsstelle des Gutachterausschusses Auskunft über die Richtwerte zu verlangen (§ 196 Abs. 3 Satz 2 BauGB).

**Gemeinde Grainet** 

Jürgen Schano, 1. Bürgermeister

Anschrift Gemeinde Grainet Obere Hauptstr. 11 94143 Grainet www.grainet.de

Kontakt Gemeinde: 08585 9600-0 Tourismusbüro: 08585 9600-30 Telefax: 08585 9600-96 E-Mail: poststelle@grainet.de



Aushang am: 17.06.2021 abgenommen am:

Bankverbindung Raiffeisenbank Grainet IBAN DE41 7406 9744 0000 0103 08 Sparkasse Grainet IBAN DE17 7405 1230 0000 2530 88

